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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ACC2134
MGT2201

ENG2002
MGT2102
HRM2101
LAW2016

STA2016

MGT2202

56

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Management Accounting 3
Business Ethics and Social Responsibility 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Office Management 3
Total 18

BUS2101
MGT3102
MGT3203

MGT3204

MGT3101
MGT3205

MGT4206
MGT4208
MGT4209

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
Taxation 3
Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making 3

Change Management and
Organization Development 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Principles of Business Research 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
Business Negotiation 3
Organizational Behavior 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Executive Planning and Control 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Finance and Banking)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2133
ENG2001
FIN2101
FIN2202

MGT2101
MKT2101

ACC2134
ENG2002
FIN2203

LAW2016
MGT2102

STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
Assets, Liabilities and Owner’s Equity 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Financial Institutions and Financial
Markets 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.

Management Accounting 3

English Interpretative Reading 3

Money and Banking 3

Business Law 3

Operations and Supply Chain

Management 3

Business Statistics and

Quantitative Analysis 3
Total 18

Junior Year
First Semester

ENS3202 English in Office Work
FIN3204 International Financial Management
FIN3205 Principles and Policies of Invesment
FIN3206 Commercial Bank Management
FIN3208 Financial Management 1
MGT3101 Strategic Management
Total
Second Semester
FIN3209 Securities Analysis
FIN3210 Quantitative Analysis in Finance
FIN3211 Financial Management 2
FIN4213 Derivatives and Risk Management
MGT3102 Taxation
.............. Major Elective
Total
Senior Year
First Semester
FIN4326 Financial Regulations and Ethics

Major Elective
Major Elective
Free Elective

Total
Second Semester
.............. Major Elective
.............. Major Elective
.............. Free Elective
Total

Total for 4 years
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ACC2134
ENG2001
FIN2101

MGT2101
MKT2101
MKT2206

ENG2002
HRM2101
LAW2016
MGT2102

MKT2205
STA2016

58

Freshman Year
First Semester
Knowledge and Morality
Principles of Accounting 1
Principles of Microeconomics
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life
Information and Technology
for Searching
General Psychology
Thai Politics and Government

Total

Second Semester
Principles of Accounting 2
Principles of Macroeconomics
English Sentences and Vocabulary
in General Use

Introduction to Computer for Business

Basic Mathematics

Sport for Health

Preparation for speech and writing
Total

Sophomore Year
First Semester
Management Accounting

English Reading for Comprehension

Business Finance

Principles of Management

Principles of Marketing

Product and Brand Management
Total

Second Semester

English Interpretative Reading

Human Resources Management

Business Law

Operations and Supply Chain

Management

Marketing Channel Management

Business Statistics and Quantitative

Analysis
Total

Sem.Cr.
3 BUS2101
3 MGT3102
3 MKT3202
MKT3204
3 MKT........
MKT........

2

3
3 MGT3101
20 MKT3206
Sem.Cr. MKT3209
3 MKT3210
3 MKT........

3

3

3

1
3 MKT4201
é MKT4207

MKT.......
Sem.Cr.

0w W W W w w
<
~
_|

-

Sem.Cr.
3
3
3

w w

-
0 |w

Junior Year
First Semester

Sem.Cr.

Business Information and Communication 3

Taxation
Sales Management
Consumer Behavior
Major Elective
Major Elective
Total

Second Semester
Strategic Management
Maketing Plan

Integrated Marketing Communication

Price policies and strategies
Major Elective
Total

Senior Year
First Semester
Marketing Research
Global Marketing
Major Elective
Free Elective
Total

Second Semester

Marketing Strategy Management
Major Elective

Major Elective

Free Elective

Total

Total for 4 years
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)

Major Modern Advertising and Public Relations

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

POL1101
INT1004
THA1003

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
PSY1001
LIS1001

HPR1001

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3 | BAP3101
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3 BAP3102
Basic English Sentences and BAP3103
Essential Vocabulary in Daily Life 3 BAP3104
Thai Politics and Government 3
Introduction to Computer for Business 3 BAP3105
BAP3107
Preparation for Speech and Writing 3
Total 21
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3 BAP3106
Principles of Macroeconomics 3
] BAP3108
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3 BAP3109
Basic Mathematics 3 BAP3110
General Psychology 3 BAP3111
Information and Technology BAP3112
for Searching 2
Sport for Health 1
Total 18
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr. | BAP4113
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3 BAP4114
Business Finance 3 BAP4115
Human Resources Management 3 BAP4116
Principles of Management 3 BAP4117
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain | 777w
Management 3 |
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Principles and Profession

of Publlic Relations 3
Principles and Profession of Advertising 3

Corporate Communication
Principles of Art & Design

for Advertising and Publlic Relations 3
Media for Advertising and Publlic Relations 3
Account Executive Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Production Technique for Advertising
and Public Relations 3
Research for Advertising and Public
Relations 3
Advertising Content and Creativity 3
Public Relations Content and Creativity 3
Visual Merchandise Display and Event 3
Modern Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Social Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Digital Media Advertising 3
Digital Media Publlic Relations 3
Advertising Campaign and Publlic Relations
Project 3
Current Issue in Advertising
and Publlic Relations 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 6
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Hotel Management

ACC1101
ECO1003
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW2016

60

Freshman Year
First Semester
Principles of Accounting 1
General Economics
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life
Information and Technology
for Searching
Thai Politics and Government
General Psychology

Total
Second Semester
Principles of Accounting 2
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Introduction to Computer for Business
Basic Mathematics
Preparation for Speech and Writing
Total

-

Sem.Cr.

2

3

3

Knowledge and Morality 3
20

Sem.Cr.

3

DIWwW W W =~ W

Sophomore Year
First Semester
English Reading for Comprehension
Principles of Management
Principles of Marketing
Introuction to Service Business
Business Statistics and Quantitative
Analysis

Sem.Cr.

3

w w w

w

Total 15

Second Semester
English Interpretative Reading
Business Finance
Human Resources Management
Business Law
Free Elective
Free Elective
Total

-

Sem.Cr.

0 [W W W W w w

MGT3101
ENS3103

SBM3200
SBM3201
SBM3202

MGT3102
ENS3201
SBM3204
SBM3205

SBM4103
SBM4201

SBM4202

SBM4206
SBM4242

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
English in the Field of Business
Administration 3
Introduction to Hotel Management 3
Hotel Business Communication 3
Front Office Management 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Taxation 3
English in Job Application 3
Food and Beverage Management 3
Housekeeping Management 3
Major Elective 3
Total 15
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Research Methods in Service Business 3
Hotel Management and Operation 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Organization and Personnel in Hotel
Business 3
Food and Beverage Service 3
Seminar in Hotel Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Logistics Management

ACC1101
ECO1003
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW2016

First Semester

Freshman Year

Sem.Cr.

Principles of Accounting 1

General Economics

Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3

Information and Technology

for Searching 2

Thai Politics and Government 3

General Psychology 3

Knowledge and Morality 3
Total 20

Second Semester Sem.Cr.

Principles of Accounting 2 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 16
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Introuction to Service Business 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 18

MGT3101
ENS3103

SBM3501

SBM3502

SBM3505

MGT3102
ENS3201
SBM3503
SBM3504
SBM3506

SBM4103
SBM4509

SBM3507
SBM4511

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
English in the Field of Business
Administration 3
Principle of Logistics and Supply
Chain Management 3
Transportation and Distribution
Management 3
Logistics Information Systems
and Technology 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr
Taxation 3
English in Job Application 3
Warehouse Management 3
Inventory Management 3
Laws for Logistics 3
Total 15
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Research Methods in Service Business 3
Quantitative Analysis for Logistics
Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr
Purchasing Management 3
Seminar on Logistics Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resources Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life

w w

Introduction to Computer for Business
Information and Technology

for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

HRM2202

HRM2203

HRM2204
HRM2205
HRM3206
HRM3207

HRM3208
HRM3209

HRM3210

HRM3211
HRM3213

HRM4316

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

Human Resources Behavior In

Organization 3

Human Resources Planning,

Recruitment and Selection 3

Performance Management 3

Human Resources Development 3

Compensation Management 3

Labor Relations Management 3
Total 18

Second Semester Sem.Cr.

Labor Relations and the Law 3

Human Resources Management

Information System 3

Human Resources Management

Under Changing Situation 3

Safety, and Environment Mannagement 3

Seminar in Human Resources

Management 3
Interviewing Techniques 3
Total 18
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 9

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3 | INB3101 Introduction to International Business 3
Principles of Accounting 1 3 | INB3102 International Trade Negotiate Techniques 3
Principles of Microeconomics 3 INB3103 Principles and Procedure of Export
Basic English Sentences and and Import 3
Essential Vocabulary in Daily Life 3 INB3104 Introduction to Electronic Commerce and

) ) Information in International Business 3
Introduction to Computer for Business 3 . .

. INB3105 International Trade Strategies 3
Information and Technology INB3106 International Business Research 3
for Searching 2 Total 18
General Psychology 3

Second Semester Sem.Cr.
Total 20
Second Semester Sem.Cr. INB3107 Internationali Bu.siness Ma‘nagement 3
Principles of Accounting 2 3 INB3108 Documentatl.on in Internatilonal Trade 3
Principles of Macroeconomics : INB3110 T.he Regulation of Ithernatlona.ll Trade 3
INB3113 Finance for International Business 3
English Sentences and Vocabulary INB3114 Global Maketing 3
in General Use 3 INB3115 Diversity Management in International
Basic Mathematics 3 Business Organization 3
Sport for Health 1 Total 18
Thai Politics and Government 3 o
Preparation for Speech and Writing 3 Senior Year
Total 19 First Semester Sem.Cr.
INB4101 Seminar in International Business Topic 3
SophomoreYear = | e Free Elective 3
First Semester Sem.Cr. | - Major Elective 3
English Reading for Comprehension 3| e Major Elective 3
Business Information and Communication 3 Total 12
Business Finance 3 Second Semester Sem.Cr.
Human Resources Management 3 e Free Elective 3
Principles of Management 3| e Major Elective 3
Principles of Marketing 3| e Major Elective 3
Total 18 Total 9
Second Semester Sem.Cr. Total for 4 years 132
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Tourism)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

HPR1001
MTH1003
POL1101

THA1003

ENG2001
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101
TOM2101

ENG2002

MGT2102

LAW2016
STA2016

TOM2102
TOM2103

Freshman Year
First Semester
Knowledge and Morality
Principles of Accounting 1
Principles of Microeconomics
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life

Introduction to Computer for Business

Information and Technology
for Searching
General Psychology

Total

Second Semester
Principles of Accounting 2
Principles of Macroeconomics

English Sentences and Vocabulary

in General Use

Sport for Health

Basic Mathematics

Thai Politics and Government

Preparation for Speech and Writing
Total

Sophomore Year
First Semester

English Reading for Comprehension

Business Finance

Human Resources Management
Principles of Management
Principles of Marketing

Tourism Industry

Total

Second Semester
English Interpretative Reading
Operations and Supply Chain
Management

Business Law

Business Statistics and Quantitative

Analysis
Services for Tourism
Tourist Behavior

Total

Sem.Cr.
ENS3404
HIT3301
MGT3101
TOM3101
3 TOM3103
I -
2
3 ENS4401
20 MGT3102
Sem.Cr. TOM3102
3 TOM3104
3
3 |
1
3
3
3
TOM4101
19 TOM4103
Semcr. |
3
3 TOM4102
3
5 |
o |
3
18
Sem.Cr.
3
3
3
3
3
3
18

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English for Tourism 1 3
Thai Arts and Architecture for Tourism 3
Strategic Management 3
Tourism Business Management 1 3
Information System for Travel and Tourism 3
Major Elective 3

Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English for Tourism 2 3
Taxation 3
Tourism Business Management 2 3

Business Convention and Exhibition

Management 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 18
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Tourist Guide 3
Research for Tourism 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Sustainable Tourism 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 9

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting)

RAM1000
ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001

ACC1102
ECO1121
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2201
ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ECO1122

ACC2202
ENG2002
MGT2102

LAW2016
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Microeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 1 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Principles of Macroeconomics 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 2 3
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Free Elective 3
Total 18

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC3200 Advanced Accounting 1 3
ACC3211 Cost Accounting 1 3
FIN2202 Financial Institution and Financial Market 3
ACC3240 The Application of Accounting Software 3
MGT3102 Taxation 3
ACC3255 Accounting Internship -
.............. Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
ACC3205 Tax Accounting 3
ACC3212 Cost Accounting 2 3
ACC3220 Auditing 3
MGT3101 Strategic Management 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
ENS3202 English in Office Work 3
ACC4200 Advanced Accounting 2 3
ACC4203 Accounting Information Systems 3
ACC4220 Seminar in Auditing 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
ACC4209 Financial Reporting and Analysis 3
ACC4246 Internal audit and Internal control 3
ACC4252 Seminar in Financial Accounting 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 132

Remarks :

Students Majoring in Accounting are
required to have practical work experience in
accounting in the office of a Certified Public Accountant
or coporation,partnership,and government ,enterprises
for a period of not less than 500 hours from the date
of the internship registration However,such practical
work in auditing may be arranged for and conducted
by the Faculty of Business Administration.
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n@331n15U311IN2 1 (General Management )

d#121923711139AN13 ( Management )

nuAITIANEIN2M 33 Widena

n&g:u%'lf‘mmmamfuamnimmamg 6 nuaeia Wwazhe
INT1004 ﬂ’J’]?JiLﬁaG@TuLﬁU’Jﬁ/UﬂE]&Iﬂ’JL@]E]i“‘n’]dh;iﬁﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 ﬂtﬁ@lﬂﬂa@lg‘ﬁuiﬂu Basic Mathematics 3
neiu%mmgﬂﬂmamg 3 wwaniia WwazAa
LIS1001 ssmwnauaznaluladifian1sauadn Information and Technology for Searching 2
HPR1001  AiwtlagunIw Sport for Health 1
neiu%mﬁaﬂumam{ 9 nuIwia WwazAa
POL 1101 maileduaznisunasastny Thai Politics and Government 3
PSY 1001 3@3ngwily General Psychology 3
RAM 1000 ﬂ’a’mqi?g]'qtuﬁiiu Knowledge and Morality 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬂ 12 wwazia Wwazia
ENG1001  tszloammndsnguiugiuuazdnnindulufiagsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 ﬂiziﬂﬂnﬂwﬂé‘dﬂquLazﬁwﬁﬁLﬂﬂ English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 n’lié’luLmﬂ’J’mn’]H’lﬁonqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂﬂiéﬂuﬁm’]&mﬂﬂﬂéﬁﬂqu English Interpretative Reading 3
nq'a\l'immmv(;nﬂ 3 wwagia Wwazia
THA1003 msm‘%muLﬁamsw“ml,a:mwﬁw Preparation for Speech and Writing 3
RAIAABIUNUNIGFIND 42 wwasia wwagia
ACC1101 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102  mstityT9uau 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’liaumﬂLLazn’liéaa’]imohﬁﬁﬁ] Business Information and Communication 3
ECO1121 %ﬁ'ﬂmiﬂgmam;ﬁ!amﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %5ﬂLﬂiE§mam§u%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3%g3Na Businness Finance 3
HRM2101 ﬂ'rifﬁ?ﬂmiﬂn‘3"‘wznrrsu14;1:+zjr Human Resources Management 3
LAW2016  njwanugina Business Law 3
MGT2101 WANN39AN13330a Principles of Management 3
MGT2102 mi’ﬁ‘ﬂmimi@f’]LﬁumuLLa:Mqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 miﬁ'ﬂﬂ’m%oﬂmqmg Strategic Management 3
MGT3102  mIn@ans Taxation 3
MKT2101 AANNITAN Principles of Marketing 3
STA2016  md@gsfiaunzmsiianzwideUsann Business Statistics and Quantitative Analysis 3
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HRNINABILBN 51 KWILNG

n. 32NUIAY 30 AWIBNA

ACC2134
MGT2201
MGT2202
MGT3203

MGT3204

**MGT3205
MGT4206
MGT4207
MGT4208
MGT4209

M3UQTLIANS Management Accounting

a%ﬂﬁisuman;iﬁaLm:mm%’uﬁmauéag\iﬂu Business Ethics and Social Responsibility
MIIANTFIHNIH Office Management
ﬂ’]iiLﬂiW:ﬁL%dﬂ%u’lm%%gGLﬁ‘E]ﬂ’liﬁ(ﬂaulﬁm’]dh;iﬁﬁ] Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making

n’liﬁiuﬂmimnﬂ?l.s_luuﬂmLLa:ﬂ’]iﬁ@umad@?ﬂ’]i Change Management and Organization
Development

%é'ﬂmﬁﬁ'ﬂm\‘ih;iﬁi) Principles of Business Research

mifﬁ’ﬂmigﬁﬁa‘umﬂﬂau Small Business Management
mi’a’mLLN%LLa:ﬂ’]iﬂ’JUQ&IL%m‘%Wﬁ Executive Planning and Control
ﬂ'ﬁmsméaiadmag‘iﬁ% Business Negotiation

a s . . .
WHANTINBIANIT Organizational Behavior

2. Agnantdan 21 BwIgne

(lnsind@neifanamneidawiSan 7 nszuamizn wia 21 nwasia)

MGT3303
MGT3304
MGT3305
MGT3306
MGT3308
*MGT3310

*MGT3311
MGT3401
MGT3402
MGT3403
MGT3404
MGT3405
MGT3406
MGT3407
MGT3408
MGT3409
*MGT3410
*MGT3411
*MGT3412
MGT4001
MGT4002
MGT4003
*MGT4008

TLUUFUAIAIARY Inventory System
MIIANIUTANTINNIGIING Innovation Management
MIIANINMAN Quality Management

mi’a’mLLN%LLa:m‘i_lﬂuﬂ’liwﬁ@l‘luqma’mmm Facility Planning and Production Control

msﬁﬂ‘mm’mLﬂﬂﬂﬂium‘iﬁ’ﬂmiqm’m%ﬂiim Feasibility Study in Industrial Management

msysanmslagUmuuazdszdiulummi iUy gos

Integration of Supply Chain and the Implementation Issues
ﬁﬂ’]WLL’J@]E:E]@JY]ND;iﬁﬁ] Business Environment

mﬁﬂmﬁmm;ﬁ? Knowledge Management

wqwﬁam{mi‘gﬁﬁ] Business Organization Theory

msﬁiamﬂum@;mi Organization Communication

m’azéﬁﬂmogsﬁﬁ) Business Leadership

ANITANIINASAWUTITN Cross - Cultural Management
mié‘fﬂmiﬂaqu“n'nf'lmﬁ‘lm“lT’mma Strategic Management in Global Context
mﬁﬂmimmL?}mmaamﬂ(mi Risk Management for Organization
waluladasswneilonssams Information Technology for Management
FUNWINNTIANTT Seminar in Management

mMudouunugnaliBadfid Writing Business Plan in Practice
miﬁ’@umgiﬁaaﬂné’aﬁu Corporate Sustainability Development
ﬂ’]iﬁhﬂ’]ﬂuﬂﬂ’sii‘h}%‘i}] Management in The Next Decade
ﬂ’]iWF.I’mini‘n;Sﬁﬁ] Business Forecasting

MIIANIIATING Project Management

ﬂ’]iu%%’]iﬂ’)’]ll‘fkﬂmj& Conflict Management
miﬁT@migﬁﬁﬂ@Tﬂvﬂi"mywaamwgﬁawmﬁm

Business Management in Accordance with Philosophy of Sufficiency Economy
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waIAIZ AN 6 wasia

-Imdenannszumwimfideseuluuninensonuune wia Bannszuanizn RAM3000 awia@nun sniawnsimae il
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , LAW2033 , LAW2034 , LAW3035 ,
LAW3036 , MTH1101 , MTH1102 , MTH1103 , MGT1001 , MGT4004 , STA1003

- wmwndnsnamadonEsunsuiwituesa s auiiisaimgmiatelnatdss Tuiun s Wit UG s wTasn ai

WaTaIREIM AT
- S AnIAIn piEWIaMImIINIEUINITN MGT4206 uas MGT4004 Twidani3uwdanlaimwils
WaA371 RAM3000 &%i0@nu (9 wnaeiia)
ﬁﬂﬁﬂﬂ’]ﬂmtﬂ%ﬁ’]‘ig‘iﬁﬁ]nﬂﬁﬂ‘m Benasmdouduwdmaniadnela 9 nunsia (Hnandw) mMuuaszaziianIin

a1 3wilwaan 120 T Tagmaunidmlunaiedridenisilagfiuseuanmaizy neimindnsaasdudmluwanams gimmwua
"L;‘lwé?ﬂgmsmuansﬁijzu@i’wﬁﬁ'lﬁfmmﬂm:nssumsq@uﬁnmﬁmmLLa:@Taaaamhu"l@Tmﬁ'sﬂﬁmazauvlajﬁanniﬂ 100 waefia
wait aeadusaulsznaunsfidunzdenliiunesusmsmsfnsnsesumingnsumnitis 3eezaamuaaimaniadnele
(ﬁfﬂﬁnmmsﬁmmwﬁaﬁﬂmﬁLﬁm{aaﬁ'um‘uﬁmﬁﬁma%})

AAIBINTIIWUUAZNII5WIAT (Finance and Banking)
#121381N1 I BUAZN135WIA13_ (Finance and Banking)

B0 WANEIN2 L 33 wisrEna

nq'a\l‘im'“mmmam{uazmﬁmmam( 6 nuIzia wazia
INT1004 ﬂ’J’]?JiLﬁaG@TuLﬁU’Jﬁ/UﬂE]&Iﬂ’JL@]E]i“‘n’]dh;iﬁﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1103  UARANEEWILTINY 1 Calculus for Business 1 3
neiu%mmgﬂﬂmam‘ 6 WwIBfia wziia
LIS1001 msaumﬂuazmﬂiﬂaﬁLﬁ‘amiguﬂ';ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁ'aqmmw Sport for Health 1
nag:u'“m'lé’f\muﬁ'mmg 9 nuawia wwazia
PSY1001 303ne1mly General Psychology 3
POL1101 mailasuazmsUnasasIne Thai Politics and Goverment 3
RAM 1000 ﬂlﬂ&l;ﬁ?ﬁqmﬁﬁu Knowledge and Morality 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬂ 12 wwazia wziia
ENG1001  dazloamwdinguiuguuacdnnindulufialsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 i_l‘iﬂtlﬂﬂ’n:n5\‘1m]‘1:H,La$?TW“/TﬁL’JVL‘1J English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬂiéﬂut@ﬁﬂ’a’mﬂ’]u’]ﬁdﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂﬁséﬂuaﬂaﬁunﬂﬂﬁﬁdﬂqw English Interpretative Reading 3
ﬂ&g:&l%?i’m’l‘ﬂ"ﬂﬂﬂ 3 wwagia wwazia
THA1003 mim‘%wLﬁamiw“lmt,a:ﬂ’m%m Preparation for Speech and Writing 3
NAIAITIUNUNSIND 42 AWIUNA WiwBAn
ACC1101 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102  mstiyfiuau 2 Principles of Accounting 2 3
ACC2134 M3 TUTIIS Management Accounting 3
ECO1121 %é’ﬂmmgmam;ﬁgamﬂ Principles of Microeconomics 3
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ECO1122 Mﬁ'ﬂl,ﬂii:}gﬁ’mmf&mmﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 mM3iugIna Businness Finance 3
LAW2016  n»wanpg3na Business Law 3
MGT2101 WANNN39aN19930a Principles of Management 3
MGT2102 ﬂﬁi%‘(ﬂnﬂinﬂiﬁﬁLﬁm’muaﬂ‘ﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]iﬁ“}‘(ﬂﬂ’m%dﬂaqmﬁf Strategic Management 3
MGT3102  m3n#e1ns Taxation 3
MKT2101 RANNIARA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁﬁgsﬁmm:mﬁLﬂi’lzﬁL%aﬂ‘%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
ENS3202  mmnssnnudilzlugniingu English in Office Work 3
waandzLan 51 wwrgie

n. S7ente@y 36 WwInha wwazia
ACC2133  miItyBRuning nilfuuazaiuvesianuas Assets Liabilities and Owners’ Equity 3
FIN2202 AWM IIUUAZAAIANTIIW Financial Institutions and  Financial Markets 3
FIN2203 NIINRLAZNIITUIATT Money and Banking 3
FIN3204 mi%‘(ﬂmimiﬁmm’i’ldﬂizmﬂ International Financial Management 3
FIN3205 Mﬁ'ﬂLLa:uIUmUmiamu Principles and Policies of Investment 3
FIN3206 MILSMITWIAIWATE Commercial Bank Management 3
FIN3208 MILIWIIN3EIUE3M9 1 Financial Management 1 3
FIN3209 MIIATIEARENNINY Securities Analysis 3
FIN3210 MIAeTMEmEIS N mMNn19n33% Quantitative Analysis in Finance 3
FIN3211 MILIMIIN3EIUEIM9 2 Financial Management 2 3
FIN4213 m’la’]im&ﬁ’uﬁla:ﬂ’ﬁﬁ’ﬂﬂ’ﬁﬂ’s’mL§m Derivatives and Risk Management 3
FIN4326 AITUITMAZNIATZIUNTUJUAITITAN NI

Financial Regulations and Ethics 3
23z nanidan midanianlunasn 15 nwigia wwagia
FIN3207 INARAMTILATIEAUAZYNTI89IUNNIN1513% Techniques of Financial Analysis and Reporting 3
FIN3212 NMILINILATAG Credit Management 3
FIN3318 73NANUNNIARITZLIA Business and Public Finance 3
FIN4314 LTl TUINANTNAS Systems and Policies of Central Banks 3
FIN4315 MIAUNUTUIA TN Bank Operation 3
FIN4316 MIFNUMNNTANBUANIZATININTLIIN Seminar in Financial Cases 3
FIN4317 mssuawdymsuIasNiiee Seminar in Commercial Bank Problems 3
FIN4319 mi’:f@m’liﬂ’lilﬁué’mqaﬂa Personal Financial Management 3
FIN4320 mﬁﬂmsmsﬁugﬁﬁwmmaiau Financial Management of the Small-Business 3
FIN4321 mi’s’loLLNuLLazﬂ’mqum\‘m’liﬁu Financial Planning and Control 3
FIN4322 N3IANIIFDNUBNNTIIN Financial Institutions Management 3
FIN4323 msdsziliumalassms Project Evaluations 3
FIN4324 M3I9INNINIEIUTING Research in Business Finance 3
FIN4325 ﬂ’mﬁuLLazﬂ’liﬁu’lmiizWi’mﬂi:mﬂ International Finance and Banking 3

wNIAIB LA DNLES 6 nBAa
- InRenannrzumdnnidesenluunidinaauuaiung wW3e WannizuIwisn RAM3000 ania@dnen snnunsimas 1
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1003 , STA1003
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WATeITREITI A%
%HINIZ1 RAM3000 avnadns (9 m{'rmﬁm)
ﬁfﬂﬁﬂﬂﬂﬂmzu‘%msgsﬁanﬂmm Benasmdoududmaniadnenla 9 nunsia Hnandw) MuuaszaziianIin
ordwiduinm 120 Tu lasnaumdmlumnedidenisilagfinteuanmadnng nemnansnassewisluwanams 9firmua
"L;Iwé’ﬂgmmumm«fﬁ%mi’ﬁﬁéﬂﬁfmmﬂm:nsmmsqﬂuﬁﬂmﬁmml,l,a:@ivaaaamim"L@ivwmmﬁma:au"l,&iajamniw 100 wwanfia
vadt asadusnudsznaunsfiaunadonliiunesssnmsmsfnsnesumingnsuniis 3eezaamuaaimaniadnele
(ﬁfﬂﬁnw’lmiﬂmmwﬁaﬁﬂmﬁLﬁU’m?mﬁ'ua’mﬁ"mﬁﬁwag)

A1AIBINI13IAa1A ( Marketing )
#1213811130 810 Marketing
nunIW@n¥INL 33 nwiuna

n&g:u%'lf‘mmmamfuamnimmamg 6 nuIeia wwazia
INT1004 m:uj?ﬁméliﬁmﬁmauﬁamai‘mahq"sﬁﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAFMTAINUI 1 Basic Mathematics 3
neiu%mmgﬂﬂmam‘ 3 wwaziia waziia
LIS1001 msaumﬂuazmﬂiﬂaﬁLﬁ‘amiguﬂ';ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁ‘aqwmw Sport for Health 1
nag:u'“m'lé’f\muﬁ'mmg 9 nuawia wwazia
PSY1001 303 lu General Psychology 3
POL1101 msiiladuazmsUnasadlng Thai Politics and Government 3
RAM1000 ﬂlﬂ&l;ﬁ?ﬁqmﬁﬁu Knowledge and Morality 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬂ 12 wwazia waziia
ENG1001 Usrloammndannuiunuuazdwnanduludiolsziniu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 dszloanim 5’\‘1m]ml,az?qfwﬁfﬁ"1v|,ﬂ English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬁ‘iéﬂmmmmﬂ’m’]é’mqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 mié’maﬂ’s’mﬂﬂw’lg{mqw English Interpretative Reading 3
nq'a\l'immmv(;nﬂ 3 wwagia Wwazia
THA1003 msm%mmﬂ"amswﬂmm:mnﬁmu Preparation for Speech and Writing 3

RAIAATIUNUNIHTND 42 PATeT Iy
ACC1101 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’liaumﬂLLazn’liéaa’]imohﬁﬁﬁ] Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂmmgmam;ﬁgamﬂ Principles of Microeconomics 3
" .

ECO1122 RRANLATHIAIRATNNANNA  Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 ﬂ'rifﬁ?ﬂmiﬂn‘3"‘wznrrsu14;1:+zjr Human Resources Management 3
LAW2016 nJ)wuNBgINa Business Law 3
MGT2101 %é'ﬂmiﬁ'ﬂmigi‘ﬁﬁl Principles of Management 3
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MGT2102 n’lii‘fﬂmimi@f’lLﬁm’luLLaﬂbﬁqﬂm% Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 miﬁ'ﬂﬂ’m%oﬂmqmg Strategic Management 3
MGT3102 M3n#a1ns Taxation 3
MKT2101 AANNIIARG Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaﬁqiﬁﬁ]Lm:n’]ﬁmi’]:ﬂ%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
waan3zLan 51 wwrgie

n. Sy anie@y 33 wwizia Wwazia
ACC2134 M3UQTLIAS Management Accounting 3
MKT2205 n’lié‘f@m’]ifam’mﬂ’lmmtﬂ Marketing channel Management 3
MKT2206 MNITANIHAAN UMUaZATEUAN Product and Brand Management 3
MKT3202 MIIANITNTVNY Sales Management 3
MKT3204 wo@nssugu3lna Consumer Behavior 3
MKT3206 MINIUNBNTANA Marketing Plan 3
MKT3209 ﬂ’]‘iﬁamimiﬂmﬂLLLI‘]JHSmnmi Integrated Marketing Communication 3
MKT3210 %IUU’]EJLLa:ﬂagmgi’lm Price policies and strategies 3
MKT4201 N3IWNIARG Marketing Research 3
MKT4207 mMIaanaszaulan Global Marketing 3
MKT4208 n’lifi‘f@m’]iﬂaqwgmi@lm@ Marketing Strategy Management 3
. 3z nendan (nindnsdani3on 18 vuisia) Wwazha
MKT2307 NNIANIAUINTT Services Marketing 3
MKT3307 N1IAANANINA IS Direct Marketing 3
MKT3312 mﬂmﬂmLm:miémﬁ“‘mmi‘mu Advertising and Sales Promotion 3
MKT3313 ﬂ’]i”ll’]tliﬂﬂigﬂﬂa Personal Selling 3
MKT3314 mM3sansmIAUan Retailing Management 3
MKT3315 m‘iﬁ'ﬂmimi@;ﬂé’;d Wholesaling Management 3
MKT3319 AN39AM3IAEUM Brand Management 3
MKT3321 u‘?@msiuw'ﬁmﬁmﬁua:mﬁmiﬁ;ﬁmsﬁ Product and Packaging Innovation 3
MKT3328 mIasamInaafisiuaslssusn Tourism and Hotel Marketing 3
MKT4303 Ia"?]a‘ﬁn&m:“[ﬁqﬂmumammmm Marketing Logistics and Supply Chain 3
MKT4305 mIsaLEsNMIAaNaLan1saIaan Marketing Promotion for Export 3
MKT4308 NIANNALNBATINIIN Agricultural Marketing 3
MKT4311 ﬂ’]i@]a’l@]t‘ﬁlaﬁdﬂu Social Marketing 3
MKT4312 MITAMILATINTATANA Marketing Project Management 3
MKT4314 NIARIAYARINNIIN Industrial Marketing 3
MKT4316 FUUWINIIANIA Seminar in Marketing 3
MKT4317 FLUURNIRWNANINNITAANG Marketing Information System 3
MKT4321 MIaaanwILazTwi Sport and Entertainment Marketing 3
MKT4322 MIIATEMEIUSIIIINIaaa Quantitative Analysis in Marketing 3
MKT4323 ﬂ’lsé‘f@m’]igﬂ@?’]&‘&lﬁuﬁf Customer Relationship Management 3
MKT4324 mi’«?ﬂmiﬂmﬂLl,u?l“n’ml,ﬂi‘lzrgﬁﬂwal,ﬁf_ld Marketing Management in Sufficiency

Economy Approach 3
MKT4328 ﬂ’]i@]a’mﬁi’m%ﬂE]d‘?irﬂ’livl,ﬂi&jd%{fdﬁ’]vlﬁ Marketing for non-profit Organization
MKT4329 WIANTINNWNIANNG Marketing Innovation 3
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naIAdTAanEs 6 uwIia
- Imdannnnszuimideseulwuminsdusuuns wis lannszuiwizn RAM3000 awAadnen snunedmaslui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1103 , STA1003
- muinAnmamadowEounsuIwiTssnn suii sa3mavsasalnatans AU T UIWI TR LR U8 I A
LATBIREITIANIT%
“HIAIZ1 RAM3000 annadns (9 m{'rmﬁm)
UnfAnsAnzUIMIITINMNaIN Benasnzdouiudmaniadnmla 9 wineda (@nendw) fvuaszozinaimsin

ordwduinm 120 T4 lasnaumdmlumnadnidenisilagfinteuanmadnng nenansnaesdowis luwanams s]ﬁﬁ’muﬂ
"Lﬂmaﬂammumm«fmumwmummﬂmmsmm‘saﬂmﬂmmﬂumm aasmaurwlanisAnszaalunasnin 100 niasia
#fl asadusmutlznsumsfigunadonlifunesdmamsdneussminmndomsii Srzamuraimaniednele
(unﬂnmmiﬁmmﬁ%nmﬂﬂmnmmmaanummammmuaﬂ)

s g o ¢
MAITINSLABILALNITUTEBTNTUNNS (Advertising and Public Relations)

-7 - ¢ > '
mslasanuazmsyszrdunwsadsislua (Modern Advertising and Public Relations)

w0 WANEIN2 L 33 wisrEna

n&g:u%'lf‘mﬂ'\ﬁmmfuawcsmimﬁ'lamg 6 nuIeia wwazia
INT1004 m’]mmamummﬂum&lwamaimaﬁsnﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 ﬂmmma@ﬁwumu Basic Mathematics 3
ﬂa&n%’l&l%ﬂﬂﬁ’mmi 3 wwoiia wwazia
LIS1001 msaummm LY]ﬂI%Im_ILwamiﬂum’] Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬂWWL‘W agUNIN Sport for Health 1
nag:u'“m'lé’f\muﬁ'mmg 9 nuawia wwazia
POL1101 msliasuaznsUnasesine Thai Politics and Government 3
PSY1001 303ne1mly General Psychology 3
RAM1000 ﬂlﬂ&l;ﬁ?ﬁqmﬁﬁu Knowledge and Morality 3
naa\rm"lmaﬂ'iwmﬂ 12 wwazia wziia
ENG1001 ﬂsﬂﬂﬂmmaonqummua semnsnduluiinyszsniu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 dszlonnmn 5&ﬂﬂHLLa:ﬁWVTﬁL’JVL‘1J English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬁ‘iéﬂmmmmﬂ’m’]é’mqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂﬁséﬂuaﬂaﬁunﬂﬂﬁﬁdﬂqw English Interpretative Reading 3
ﬂ&g:&l%?i’m’l‘ﬂ"ﬂﬂﬂ 3 wwagia wwazia
THA1003 mim‘%wLﬁamswml,a:ﬂ’liu‘fmu Preparation for Speech and Writing 3

ﬂN’Jﬂ’J%’\LLﬂWYI’Nﬁ‘Jﬂﬁ] 42 ‘]ﬁ%’)ﬂﬂ@l

ACC1101 mium"ﬁﬂuumu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 mimy"ﬁﬂuumu 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’liaumﬂLLazn’liéaa’]imohﬁﬁﬁ] Business Information and Communication 3
ECO1121 %é'mﬂiiﬁmam;ﬁ;amﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁ'ﬂmiﬂﬁmam‘;u%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 ﬂ’ﬁLduﬁiﬂa Business Flnance 3
HRM2101 mﬁ(ﬂmi‘m‘wmﬂ‘muﬂﬂ Human Resources Management 3
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LAW2016 nJ)wuNpgINa Business Law 3
MGT2101 mnmsaﬂmsﬁﬁa Principles of Management 3
MGT2102 mmﬂmﬁmimLuummiajmaﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’ﬁ%ﬂﬂ’iﬂ‘lj\iﬂaf_ﬁ’iﬁ Strategic Management 3
MGT3102 M3 Ee1NT Taxation 3
MKT2101 AANNITANG Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁagiﬁaLia:mﬁmﬁ:ﬁ%aﬂ‘%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
Wa2ATEN 51 Bwdsia wwagiia

BAP3101 WENMILSEATI BN IU T2 EURHT Principles of Public Relations 3
BAP3102 RANMIUAAT IR Tl BN Principles of Advertising 3
BAP3103 ﬂ’iiﬁaa’ﬁad@;ﬂi The Theory of Persuasions 3
BAP3104 wandaduazmIsenuuutiasulausonuasszmsunus

Principles of Art & Design for Advertising and Public Relations
BAP3105 Foan1slasanuaznsUsz T §uWus Media for Advertising and Public Relations
BAP3106 msw'ﬁmLﬂ%mﬁaLﬁamﬂmHmﬁua:miﬂ‘i:mﬁuﬁuﬁr

Production Technique for Advertising and Public Relations
BAP3107 mi‘i_limimuaﬂm Account Executive Management 3
BAP3108 ﬂ’ii’mF_lLWaﬂ’]ﬂ‘&li:im’iLLa“’ﬂ’iiﬂS“]j’iﬁllwuﬁ

Research for Advertising and Public Relation 3
BAP3109 mim’maﬁﬂmammﬂmwmﬁ Advertismg Content and Creativity 3
BAP3110 ﬂ’iiﬁi’]{iﬁﬁﬂLuaiﬁ’i\‘i’mﬂiﬂj’iﬁmwuﬁ Public Relations Content and Creativity 3
BAP3111 mmsmLiamﬁammﬂmwaﬁna Visual Merchandise Display and Event 3
BAP3112 Folwuiiamslason LLﬂwﬂ’iSﬂ‘ivﬂi’iﬁN‘W%ﬁ

Modern Media for Advertising and Public Relations 3
BAP4113 TnFuafidoionslasonusznsyszmuius

Social Media for Advertising and Public Relations
BAP4114 mslasanruiadana Digital Media Advertising
BAP4115 mIdssnsunusnIuanada Digital Media Public Relations
BAP4116 ﬂﬁiﬁmid@; WanslamonuarmIdssanauwus

Advertising Campaign and Public Relations Project 3
BAP4117 nsdidnammsla e MU RS

Current Issue in Advertising Public Relations 3

a a - ‘oA
KRAIAIBILADNLAT 6 KWIBNG

- lmdanannszviwinndasenluuriinesuuaiwng wiatiannszuinisn RAM 3000 awdadns

gnnsITaalui

APR3101, APR3102, APR3104, APR3105, APR3106, APR3107, APR3201, APR3202,

APR3203, APR3204, APR3205, APR3206, APR4210, APR4211, APR4212, APR3301,

APR3302, APR3303, APR3305, APR4307, APR4310, APR4311,

ACC1130, ECO1003, INT1005, LAW2015, LAW3015, MTH1103, STA1003
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LATETREITIANINY

$XNIAIZ1T RAM3000 annadni (9 vuasia)
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nBwidulaan 120 I(ﬂF_l“fl(ﬂLLV]%’)‘EWI%%N’J@TE’]LaaﬂLEﬁI(ﬂEJL%M‘H’?]U%]'mﬂ'iﬂ’J‘H’W muunﬂm:rmaaLsmmﬂuwmﬂma G]Ylﬂ’ii)iu(ﬂ
"Lﬂumnamcﬂ'mmmmmuﬂ'mmuﬂmuﬂmmﬁumiaﬂmnmnmu@u,a maaaaumuvlﬂﬂmﬂnm“am"luuamn”i 100 K86
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nﬁﬂqma’mnﬁumiﬂ%ms (Service Industries)

#121IBINIIANIISINAVUINTT (Service Business Management )

na20IWANEIN2 L 33 wisrEna

n&g:u%'lf‘msnmamfuamnimmamg 6 nuIeia wwazia
INT1004 m:uj?ﬁmé?ﬁmﬁmauﬁamai‘mahq"sﬁﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAFMTAINUI 1 Basic Mathematics 3
neiu%mmgﬂﬂmam‘ 3 wwaniia wziia
LIS1001 msaummmzmﬂiﬂaﬁLﬁ‘amiguﬂ';ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁ‘aqwmw Sport for Health 1
nag:u'“amé’f\mumam; 9 nuawiia wwazia
PSY1001  3@3nenily General Psychology 3
POL 1101 msiiladuaznmsUnasaslng Thai Politics and Government 3
RAM 1000 ﬂl’]&l;ﬁ?ﬁqmﬁﬁu Knowledge and Morality 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬁ 12 wwazia wwazia
ENG1001  tszloammndinguiugiuuaczdnnindulusialsziniu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3

ENG1002 ﬂsﬂﬂﬂmm5’3ﬂquLa:§i’wﬁﬁ"1VLﬂ English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬂiéﬂut@ﬁﬂ’a’mﬂ’]u’]ﬁdﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ié’maﬂl’mﬂ’m’]gﬁﬂqw English Interpretative Reading 3
néu%mmmlwy 3 wwagia wwazia
THA1003 msm‘%muLﬁamsw“ml,a:mn%w Preparation for Speech and Writing 3

NAIAITIUNUNIHTND 33 wasia
ACC1101 ﬂ’]‘iﬁ'mw%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102  matityT9uau 2 Principles of Accounting 2 3
EC01003  ieiswgenaaivall General Economics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 n’lifi‘f@m’ﬁﬂ%'wmmmgwg Human Resources Management 3
MGT2101 %é'ﬂmiﬁ'ﬂmigi‘ﬁﬁl Principles of Management 3
MGT3101 msﬁ‘ﬂmﬂ%anmﬁmg Strategic Management 3
MGT3102  mM3n@a1ns Taxation 3
MKT2101 AANNIIARG Principles of Marketing 3
*LAW2016  nywanugIna Business Law 3
STA2016 aaaﬁq?ﬁaLm:mﬁmmﬁv‘i}aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3

RNIAIWILDN 60 KRIUNG

‘Y!ﬂﬂ&j:sﬁ%’lLaﬂ@;ﬁ)dﬁﬂ%’?%’llaﬂﬁﬂ%é‘!u 47371 Wwwazha
$BM2101  gafieuimiiiasan Introduction to Service Business 3
SBM4103  m1933uiilegsiianms Research Methods in Service Business 3
ENS3103 nmﬁqnqu’lummﬁmsg‘sﬁa English in the Field of Business Administration 3
“ENS3201  Ms18IngulunIaiasny English in Job Application 3
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1. nqufimmsl_saum 48 AnIEN6

n. Sz ente@y 27 wwizia Wwazia
SBM3200 ﬂ’ﬁﬁ‘ﬂnﬁ‘[s\il,l:ml,ﬁamvu Introduction to Hotel Management 3
SBM3201 miféamﬂugiﬁﬂmwm Hotel Business Communication 3
SBM3202 mﬁmmm‘%miém%ﬁﬂ Front Office Management 3
SBM3204 n’liiﬁuﬂmim%’ﬁLLazLﬂémﬁlw Food and Beverage Management 3
SBM3205 msﬁ‘ﬂmﬁmuu&iﬁﬂu Housekeeping Management 3
SBM4201 n’liﬁ'ﬂmigiﬁﬂimw Hotel Management and Operation 3
SBM4202 a{i5ﬂ15LLa:Wﬁﬂaﬂu1ugiﬁaIﬁaLLS&I Organization and Personnel in Hotel Business 3
SBM4206  M3USM30IMNILAZLATE9AY Food and Beverage Service 3
SBM4242 msé’fuummsﬁ'ﬂmigiﬁﬂsmm Seminar in Hotel Business 3
. nalu"iml,amﬁan 21 nuaeiia (7 377) Wwazhe
- ﬂammmwm
- ﬂaummmaﬂsumﬂ "L:uuammﬂ 2 31)
nﬁgmmmwm }
*FDT4001 %aﬂﬁuﬁ’lumaﬁﬂ El’lﬂ’]ﬁ(?’]ira’mﬁi Basic Principles of Food Science 3
SBM3241 S:‘m_lmmumﬂLﬁam‘ii‘fﬂm‘ﬂug‘iﬁ%‘[ﬁLL‘iaJ Management Information System in Hotel Business 3
SBM3243 ﬂgim‘jmJLmzﬁnﬁﬁm"m%’ugﬁﬁﬂsau,'m Legal Issue and Ethic for Hotel Business 3
SBM3244  nimugasuLlszamilugifialansy Budget Control in Hotel Business 3
SBM4243  nuafindfufiuniasuiulugifialsansy Hotel Student Internship Program o3
*SBM4244 msﬁnﬂgumwumﬂaumluﬁnﬂNLl,s:u 2 Hotel Student Internship Program 2 ABIRI3
SBM4245 m‘mﬂmﬁmmﬂﬂmejanaawwmmwn Condominium and Service Apartment Management }SUW;]' 3
SBM4246 n’liﬁmmﬂmuﬂﬂi’mawqmam&m Kitchen and Sanitation Management 0 3
SBM4247 MIuSmIaauLazala Club and Spa Management 3
SBM4248 MNITAMIULHRNTNIUaE SN ENANNLRaAY Maintenance and Security Management 3
SBM4249 MITAMTUNUNTALAES Catering Management 3
*MKT3328  miasamnesifisanszlsousu Tourism and Hotel Marketing 3
TOM3104 msiamIpIniam sz gunazinszenny
Meeting, Incentive Convention and Exhibition Management 3
TOM2103 wqmﬂﬁsuunﬂaamm Tourisms Behavior
HIT3304 unasmasiieanedsyiamaasuas lunmamuludsznelng
Historical Tourist Attractions and Ancient Monuments in Thailand 3
ﬂéumm@iwﬂszmﬂ (@TaaLﬁaﬂ‘imsluﬂéuﬁ“‘l&iﬁamiw 6 mf,m‘ﬁm) Wwazia
**ENS3401 mmaaﬂqmwﬂimm Engllsh for Hotels 3
ENS3402 m‘i:ﬂadnqmwaauaﬁun’liwadmm English for Tourism Promotion 3
ENS3404 mmaaﬂqmwamsmamm 1 English for Tourism 1 3
ENS4401  mmdangmiianisnesiiis 2 English for Tourism 2 3
**ENS4402 mmdsngusmiunasfisaiedneiausssylng
English for Tourism in Relation to Thai Arts and Culture 3
2. néuf‘ammsé’fmm{fﬁaﬁnﬁ 48 vwiia
n. S7ente@y 27 wwasha Wwazha
~SBM3501  MANMISANSIAIEGNALAZTNHANLITY
Principle of Log|st|cs and Supply Chaln Management
**SBM3502 mﬁmmsmﬂumua mﬁnswmmum Transportation and Distribution Management
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SBM3503  m39annInasaue Warehouse Management 3
SBM3504  Ms9amsAuAAIAas Inventory Management 3
~*SBM3505  sruussswinalassanauaznalulad Logistices Information Systems and Technology 3
SBM3506  npmunuauladaand Laws for Logistics 3
SBM3507  msdawuaznnIsada Purchasing Management 3
SBM4509 MG RN aenumIIam3la3sans Quantitative Anaiysis for Logistices Management 3
SBM4511 Funwaumsianslads@ng Seminar on Logistices Management 3
2. 53 ieniian 21 wwasia wwazia
**SBM3508 N139aMINaMIMIATEUWII Shipping Management 3
SBM4510 ﬂ’]i{fﬂﬂ’li‘l_liiﬁgﬁmsl/ir Packaging Management 3
~SBM4514 mssan1slasmanaszaulan Global Logistics Management 3
**SBM4515 ﬂ’ﬁﬁﬂmﬁamﬁ‘uuéd Terminal Management 3
SBM4516 n’liﬁmﬂ’ﬁﬂ’]i‘uuam’ma’m’lﬂ Air Transportation Management 3
*SBM4520 msammimﬂﬂmmsmﬂwucﬂmmmmﬂmu Aircraft Ground Handling Services 3
*SBM4521 WUUAININT 1 Laws for Logistics 1 3
*SBM4522 UUFAANINT 2 Laws for Logistics 2 3

WNINITNRDNLES 6 UWIBNG
v o = ~ a a Aa o o & a A =
- MNRNAN BRSO ouToUNTZUIWIT NN I RAIH LTI RaNLES
ACC1130 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , STA1003
g o &2 = a a A Aad a ¥ A A ¥ a o o a o o A
- wurnansana oS sunszuIwiTveinme dunisadngiusadalnatf aenuiunNTTUIWITIIAUTO UV IN DAL

WaToITREITI AU
“HIAIZ1 RAM3000 annadns (9 m{'rmﬁm)
ﬁfﬂﬁﬂﬂﬂﬂmzu‘%msgsﬁmﬂmm Benasmdoududmaniadnenla 9 ninsia (Hnandw) mMuuaszaziianIin
ordwiduinm 120 Tu lasnaundmluminadidenisilagfinteuanmadinng vemnansnassewisluwanams gfitmua
"l,;elu'v\é’ngmmmmmﬁﬁu@fﬂﬁéwﬁmwuﬂm:niiwmsqmﬁﬂmﬁmuﬂLLaz@Taaaauri'm"L@T%ﬁauﬁma:aﬂ&iﬁaﬂni’] 100 wrefia
vadt asadusnulsznaunsfiaunadonliiunesssnmsmsfnsnresuminansuniis Jeezaamuaadimaniafinele
(ﬁfﬂﬁnw’lmiﬂmmwﬁaﬁﬂmﬁLﬁU’m?mﬁ'ua’mﬁ"mﬁﬁwag)

o 4
#1271381N1IUIKRIININYININNBY  ( Human Resource Management )

w2 BIANEIN2 L 33 Wisdena

n&g:u%'lf‘mmmamfuamnimmamg 6 nuIeia wwazia
INT1004 ﬂ’J'llJ;LlTE]N]%LﬂU’JﬂUﬂE]&JW’JL@]E]S‘YI’NﬁiﬂEJ Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 ﬂtu,@lmamwumu Basic Mathematics 3
nauamuw&amams 3 wwaniia wziia
LIS1001 miaumﬂumLVIﬂIuIaﬂLwamiﬂuﬂ’m Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬂW’]LWE]q"lm’]W Sport for Health 1
neiu%mﬁaﬂumam{ 9 nuIwia WwIzAa
PSY1001 3aInemaly General Psychology 3
POL1101 madiasuazmsUnasesine Thai Politics and Government 3
RAM1000 ﬂ?ﬂ&]??@:ﬂm‘ﬁiill Knowledge and Morality 3
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nanIravlseing 12 nwoaia nwEna
g 4 Qs < 3 a o Qs
ENG1001  dszloammasnguiugiuuazdnnanduluiialszarin

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 ﬂsﬂﬂﬂmmé’anqmmzﬁ'wﬁﬁ"a"l,ﬂ EnglishSentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬂiéﬂm@ﬂﬂ’a’mﬂ’]u’]ﬁdﬂﬂﬁ English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂﬁséﬂuaﬂaﬁunﬂﬂﬁﬁdﬂqw English Interpretative Reading 3
ﬂ&g:&l%?i’m’l‘ﬂ’lv[ﬂﬂ 3 wwaeia Wwazia
THA1003 ﬂ’]iL(ﬂ%UNLﬁaﬂ’]iw‘jmmzﬂ’]ﬂ"ﬂﬂ% Preparation for Speech and Writing 3

RAIAABIUNUNIGIND 42 DI wweia
ACC1101 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’liaumﬂLLasn’liéaa’]imohﬁﬁﬁ] Business Information and Communication 3
ECO1121 %ﬁ'ﬂmiﬂimﬁm;ﬁ!anﬂﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %5ﬂLﬂiE§mam§u%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mi%‘(ﬂmiw%'wmmmgﬂg Human Resources Management 3
LAW2016  nywanugina Business Law 3
MGT2101 WANNN39aN19930a Principles of Management 3
MGT2102 ﬂﬁi%‘(ﬂnﬂinﬂiﬁﬁLﬁm’muaﬂ‘ﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]i’ﬂwﬂﬂ’ﬁl,“l:i\‘maq‘ﬂﬁ( Strategic Management 3
MGT3102  m3n1#aIns Taxation 3
MKT2101 RANMIARA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁﬁﬁqsﬁmm:mﬁme:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
waIndzan 51 wuwagia wweia

n. S71antIdy 36 WA
HRM2202 ‘WE]aﬂ‘i‘i&m*‘fwmﬂmtgﬂﬂuadﬂ(ﬂﬁ Human Resources Behavior in Organization 3
HRM2203 ﬂ’]i's'mmuﬂ%'ws_l’mimgwg MIFIIN UAZNIAALEEN Human Resources Planning |,

Recruitment and Selection 3
HRM2204  m33@nsHan13Uu@du Performance Management 3
HRM2205 miﬁ@uu’m%'wmﬂimémir Human Resources Development 3
HRM3206 mﬁ'ﬂmiﬁmammu Compensation Management 3
HRM3207  NM33@MIUsS9TM&NWHT Labor Relations Management 3
HRM3208 LLsaawué'uﬁ'uELLa:ﬂgﬂuﬂuﬁtﬁm‘ﬁaq Labor Relations and the Law 3
HRM3209 mmummﬁamﬁmmsw%’wmnswgwj Human Resources Management Information System 3
HRM3210 ﬂﬁif]‘(ﬂﬂ’liﬂﬁm’miu%‘k}gﬁ]EJSL@Tanﬂuﬂ’litL:ﬁLﬂsﬂuLLﬂm Human Resources Management

under Changing Situation 3
HRM3211  m3saminnadsensis endrzewds uszannizwansesulumriem

Safety, and Environment Management 3
HRM3213 é’uu’m’lii’@miﬂiuwmﬂimkmj Seminar in Human Resources Management 3
HRM4316 mﬂﬁﬂmiﬁummﬁ Interviewing Techniques 3
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2. Sz neniiian 15 vwizia wzia
HRM3312  msfeasluasan1ndsufiiin1s Communication Practices in Organization 3
HRM3314 miﬂﬁlﬁmm?mmﬁﬂmsﬂ%wmnimg;mjr Practical Training in Human

Resources Management 3
HRM4315 miiﬂmiﬂ%'wmﬂim&mﬁi:miwﬂszmﬂ International Human Resources
Management
HRM4317  mslrenU3nmnuasunssin Counseling and Advising
HRM4320  nagnsmaiiunAnnwwiiniu Strategies for Employee Productivity 3
HRM4321 mimwaamm:mﬁ%ﬂmsu‘%miw%wmnim&mj Human Resources
Management Audit and Research
HRM4323  mssamsiiennumammiludcndw Career Managemen
HRM4324 mﬁﬂmsqﬂa’miﬁtﬂmﬁﬁ Talent Management
HRM4325  n139an1aniw mﬂﬁlli‘l;‘izlfjl,ﬁaa;ﬂdﬁﬁ@;ad@;ﬂ’]iu’?ﬂﬂii&l

Human Resources Management for Creative Innovation Organization 3

w

HRM4327 ﬂ’ﬁ{]‘(ﬂﬂ’]iLLidd’]u@]’N@]’l’JLLRzi{ﬂa’]ﬂiﬁ‘ﬁa’m‘ﬁa’]ﬂ Foreign Workers and Workforce Diversity
- ;e o .
HRM4328 miusmsmwmﬁmmumwmmm&m Risk Management of HR

WaIMITNADNLES 6 UKIBAA

-lmdenannszuidmideseuluurmdndanuiuns %o 18onnszuui RAM3000 anAvdnsn snunimae i
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1103 , STA1003

- muindAnmamadowEounss Uit n suii sadmavsasalnatass iU T UIWI TR LR U8 I A

waTaIREIM AN
WaIA371 RAM3000 aniadnmn (9 wraeiia)

UnfAnsAnEUIMITINMNEIIN Benasnzdoniuwdmaniadnmla 9 wineda @nendw) fvuaszozinamsin
odwiunm 120 T4 lnsnaumdmluwneinidensilagfiuseuanmeadme noinansnassiowimlunanams giimnua
"Ld%meé’ﬂgmmumm«fﬁ%mfﬁﬁﬁﬂﬁfmmﬂm:nsmmsqﬂuﬁﬂmﬁmml,l,a:@ivaaaamim"L@ivwmmﬁma:au"l,&iajamniw 100 wwanfia
aft asadusoulsznaumifauwnadonliiunesssnsmsfinsaesaminansoniis 3sesaamuaaimaniafnele
(ﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂliﬁﬂdﬂuﬁ%ﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬁLﬁlF.l’J‘lT’fNﬁﬂﬁ’]‘ll"l%‘ﬁ’]ﬁL%ﬂ%aé)

8121321530291 5em@A (International Business)

w0 IWANEIN2 L 33 wisrEna

nq'a\l‘im'“mmmam{uazmﬁmmam( 6 nuIzia wwaziia
INT1004 m:m;i?tﬁaaglttﬁmﬁ'umuﬁaLmaa?mqﬁqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAAITATNII U Basic Mathematics 3
nq:u%'mqﬂﬂmamc 3 wwiia wwazia
LIS1001 msaummm:LﬂﬂIuIaﬁtﬁaﬂwsguﬂgﬂ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwuﬁ'aqmmw Sport for Health 1
nag:u'“m'lé’f\muﬁ'mmg 9 nuawiia wwagia
PSY1001 3a3nely General Psychology 3
POL1101 m3diauaznisunasadtny Thai Politics and Government 3
RAM1000 ﬂ?ﬂ&]??@:ﬂm‘ﬁiill Knowledge and Morality 3
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nanITIaelsEing 12 nwaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

o & o o aa o o
dazlgamundonguivugruussannanduludialeeaiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life

o o Sd
Uszluansdangeuazdwnnill English Sentences and Vocabulary in General Use

msmmmmmmmé’anqu English Reading for Comprehension
msmuﬁmmmmé’aﬂqw English Interpretative Reading

nqu"‘m'lmmvlml 3 wwrana

THA1003

MILETINLNDNNIWALAZN3LTE Preparation for Speech and Writing

RNIAABILNWNIIEIND 42 HWIYNH

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2016
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

ﬂ'ﬁﬁ'ty%‘flzmﬁvu 1 Principles of Accounting 1

miﬁ’iy%"i?u@?u 2 Principles of Accounting 2
mmummm:ﬂ'ﬁﬁiam‘igiﬁm Business Information and Communication
%ﬁ'ﬂmiﬂgmam;ﬁ!amﬂ Principles of Microeconomics
%5ﬂLﬂiE§mam§u%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

m'ﬁmmiw%'wmnsmgwﬁ Human Resources Management
n)WANBTINa Business Law

WANM39aN337a Principles of Management
mifﬁ‘ﬂmﬁmi@f’]LﬁumuLLa:Mqﬂmu Operations and Supply Chain Management
miﬁ'ﬂﬂ’m%oﬂmqmg Strategic Management

mM3n1#a1ns Taxation

AANNITANG Principles of Marketing

aa a a & a a . . . N . .
E‘m@]‘giﬂﬁ]LLa:ﬂ’]i’JLﬂﬁ’]:WL“Nﬂi&l’lm Business Statistics and Quantitative Analysis

HKNINABILBN 51 KWILNG

n. BaneAy 39 BIENA

INB3101
INB3102
INB3103
INB3104

INB3105
INB3106
INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

mmgl,ﬂammﬁmﬁ'ug‘iﬁas:mﬂaﬂs:mﬂ Introduction to International Business

INABANITLATAINANDTAINNTANTEWINNUILING International Trade Negotiate Techniques

AANWRSNIZTUIBNNIFIDDNUAZ LN Principles and Procedure of Export and Import

a CA a a ! & > . .
W’]ELL"D'EJEJLﬁﬂI'ﬂi%ﬂLLﬂ:ﬁ"lSﬁ%L‘Y]ﬂluﬁqiﬂ‘ﬂi:%'}’mﬂizt'ﬂﬂlﬁaﬁ@u Introduction to Electronic

Commerce and Information in International Business
ﬂaEgﬂ'gﬂﬂiﬁ’]ﬂ’ligﬁizﬁ’i’ldﬂizL“nﬁ International Trade Strategies
ﬂ']ﬁﬁ'mﬁqsﬁf-as:%iﬂaﬂszlmﬂ International Business Research
ﬂﬂiﬁﬂﬂ’]i]ﬁﬁﬁﬁ]i:%’i’]dﬂi:mﬂ International Business Management
Laﬂa’limi@?’ﬁ:w‘i’mﬂi:mﬁ Documentation in International Trade
ﬂQS:LﬁEI‘iJﬂ’WS@%S::WﬁGﬂS::mﬂ The Regulation of International Trade
ﬂ’]iﬁuﬁf’]ﬁ%"].lgiﬁﬁ]i:ﬂ’ll’mﬂizL‘Y]ﬂ Finance for International Business
MIaaaszaulan Global Marketing
msu’%mimm‘vxmﬂvsmEfluaaﬂcﬂ‘sg'sﬁa‘izml'mﬂ‘szw

Diversity Management in International Business Organization

msé’fumluﬂs:Lﬁugﬁaszmﬂaﬂszmef Seminar in International Business Topic
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